
sivu 152019  nro 4sivu 142019  nro 4

Teksti Harriet Piekkola
Kuvat Ikworth Hotel ja Harriet 
Piekkolan kotialbumi

Kansainvälisen 
spiritualistiliiton 
johtokunnan jäsen Harriet 
Piekkola osallistui elokuussa 
Englannin Suffolkin 
kreivikunnassa järjestettyyn 
tapaamiseen.  

Vaikka tulisit yksin ja ensimmäistä 
kertaa, sulaudut pian joukkoon eikä 
englannin kielesi ei tarvitse olla 
täydellistä. Meitä suomalaisia osallistui 
tänä vuonna neljä: Harriet ja Hannu 
Piekkola, Artturi Nokelainen ja Taru 
Both.

Runsasta spiritualistista 
ohjelmaa

Tänäkin vuonna Kansainvälisen 
spiritualistien seminaarin ohjelma oli 
monipuolinen ja perinteikäs.

Viikon iltaohjelma aloitettiin 
spiritualistisella jumalanpalveluksella, 
jota veti ISF:n puheenjohtaja 
brittiläinen Robin Hodson ja meedioina 
toimivat hänen maanmiehensä 
Chris Connelly ja yhdysvaltalainen 
Tracey Bolton. Tiistai-iltana saimme 
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nauttia myös australialaisen Dianne 
Pakerin, sveitsiläisen Simone 
Rüegesserin ja ISF:n varapuheenjohtaja 
yhdysvaltalaisen Richard Schoellerin
viestinvälityksistä.

Torstaina meille suomalaisille 
spiritualisteille tuttu britti Darren 
Britten piti meediotilaisuuden. Hän 
opetti myös mediumismiä. 
Kansainvälisen spiritualistiliiton 
seminaariviikkoon kuului myös 
runsaasti ryhmätyöskentelyjä. Robin 
Hodson ja Richard Schoeller vetivät 
transfysikaalisia ryhmiä, joissa 
saatiin aikaan fysikaalisia ilmiöitä. 
Yhdysvaltalainen Steven Vogel johdatti 
ryhmänsä shamanismin saloihin. Hän 
sai myös lähitilan lehmät ammumaan 
rummutuksen tahtiin täydenkuun 
iltana niityllä. Britit Anita Garrod ja 
Dianne Paker johdattelivat transsin 
energioihin, sveitsiläinen Hampi van de 
Velde transsiparannukseen ja britti Sue 
Hodson henkiparannukseen.

Britti Coral Ryder ohjasi piirtämisen 
lisäksi muokkaamaan savesta 
henkimaailman tulijan kuvaa, mikä 
oli aivan uutta. Ruotsalainen Ulla 
Alvarsdotter piti myös piirtämisen 
iltapäivän, jossa värejä käsiteltiin 
intuitiivisesti. Harriet Piekkola toi 
suomalaisväriä ryhmätyöskentelyn 
ohjaamiseen. 

Viikon erityisvieras oli britti 
Stewart Aleksander, charmantti 
harmaapartainen herrasmies, joka 
kertoi kokemuksistaan fysikaalisena 
transsimeediona toimimisesta ja siihen 
liittyvistä joskus jopa haasteellisista 
kokemuksistaan. Hän käy edelleen 
paljon luennoimassa, on kirjoittanut 
kirjoja ja hänen istunnoistaan on tehty 
äänite. Hänen sanomansa oli, että aina 
voimme oppia toisiltamme.

Transsin kuvantamista

Pääsimme seuraamaan Chris Connellyn 
johdolla sitä, mitä tapahtuu aivoissa, 
kun menemme transsiin, teemme 
henkiparannusta tai välitämme viestiä. 
Hän käyttää tallentavaa otsapantaa 
(englanniksi muse headband), joka 
mittaa aivojen etu- ja takalohkojen 
tilaa. Otsapannasta tieto siirtyy 
tietokoneeseen ja pystyimme kaikki 
seuraamaan isolta näytöltä, mitä 
aivoissa tapahtui. 

Chris on hyvin monipuolinen 
mediaalinen tutkija ja meedio. Hänen 
päätyönsä on satelliittiohjelmistojen 
kehittämisen parissa, mutta hänellä 
on myös psykologian koulutus ja 
hän toimii psykoterapeuttina. Hän 
on kyberpsykologian uranuurtaja 

fysikaalisessa mediumismissa. 
Mediaalisuutta tutkitaan useissa 
yliopistoissa Iso-Britanniassa ja 
hänen mielestään mediaaliset 
ihmiset sopisivat erityisen hyvin 
tutkimustyöhön, sillä he ymmärtävät 
paremmin tutkimuksen kohteena 
olevien mediaalisten henkilöiden kyvyt 
ja työn luonteen. 

Vuonna 2017 Chris kuvansi aivoni 
otsapannalla. Hannu Piekkola kirjasi 
ylös Chrisin tulkinnan.

”Harriet Piekkola on ollut päätoiminen 
meedio jo yli viisitoista vuotta ja hän on 
myös hyvin harjaantunut transsiin vai onko? 
Kohtahan sen näkee.

Perustilassa 12.34 aivojen tila on 
tasapainoinen kirkkaan vihreä väriä 
heijastaen. Aivojen etulohkot ovat hieman 
aktiivisemmassa tilassa, ehkä koska tässä 
vaiheessa Harriet fokusoi mieltä ja ottaa 
yhteyden oppaisiinsa. Tämän jälkeen 
päästään mukavuusalueelle, jolloin aivojen 
oikea puoli vahvistuu ja etulohkot hiljenevät. 

Mutta transsipuheen alkaessa aivojen 
etulohkot aktivoituvat merkittävästi, 
ei ainoastaan oikealla puolella, kuten 
yleensä transsissa vaan myös vasemmalla 
puolella. Mutta vain noin 30 sekunnin 
jälkeen aivojen oikea etulohko jälleen 
dominoi vasenta. Aivojen oikea takalohko 
ei sen sijaan aktivoidu yhtä paljon, kuten 
useilla muilla transsissa. Yksi selitys tälle 
on se, että Harrietin transsiviesti perustuu 
kielelliseen viestintään ilman tunnetilaa 
tai muistin käyttöä, jotka sijaitsevat aivon 
takalohkoissa. Oikea takalohko kuvaa 
myös abstraktia hahmottamista ja joskus 
tunteiden kontrollia. 

Toisessa vaiheessa puolen minuutin sisällä, 
viestintuoja vaihtaa englanninkieleen ja 
aiheena on edelleen luonto. Puhe on sujuvaa 
englanninkielellä ja aksentti on eri kuin 
Harrietin oma. Tässä vaiheessa on oikea 
puoli edelleen vahvempi ja vasen puoli eli 
analyyttinen ajattelu vähäisempi. Samoin 
myös yllättäen vasemman takalohkon 
kielen alue on alhainen eli englanninkieli 
ei vaadi aivojen omaa ponnistelua juuri 
ollenkaan! Puheen jatkuessa tasapainoinen 
tila vahvistuu, etulohkojen aktiivisuus on 
edelleen vähäinen eli viestinnän aikana on 
vähemmän tietoista ajattelua. Paluussa 
12.40 saavutetaan sama aivojen tasapaino 
kuin ennen transsia.”  

Kansainvälisen spiritualistiliiton ISF:n 
(International Spiritualist Federation) 
tapaaminen järjestettiin elokuun 
puolivälissä Iso-Britannian Suffolkin 
kreivikuntaan kuuluvassa Bungayn 
kaupungissa.  

Tapaaminen alkoi tuttuun tapaan 
alkuseremonialla, jossa sytytettiin 
kynttilä jokaiselle osallistuvalle 
maalle ja kunkin seuran edustaja toi 
tervehdyksen omasta maastaan. Tänä 
vuonna oli 14 maata edustettuna, 
joista kaukaisimmat olivat Chilestä, 
Australiasta ja Indonesiasta. Voimme 
puhua siis todellisesta kansainvälisestä 
yhdistyksestä!

Sillä ei ole merkitystä, missä maassa 
olet syntynyt, vaan ihana yhteinen 
energia yhdistää seminaariosallistujat 
- kaikki ovat sisaria ja veljiä keskenään.

Kiitos ja näkemiin!

Upea kansainvälinen spiritualistien 
viikko päätettiin parannukseen ja 
kynttilän sammutusseremoniaan. 
Illan kruunasi tietenkin disko, jossa 
tiskijukka tanssitti meitä monta tuntia, 
joten kehon huolto ja maadoitus tuli 
hoidettua työteliään viikon jälkeen. 
Ennen kotiin paluuta vietimme vielä 
yhden yön Norwichissä nähtävyyksiin 
tutustuen. Norwichissä pelaa 
suomalainen Teemu Pukki jalkapalloa. 
Sinä iltana heillä oli kotiottelu. Olisi 
pitänyt mennä otteluun, sillä Teemu 
teki kolme maalia ja kaupunki juhli. 
Kadut täytyivät eri-ikäisistä ihmisistä 
vauvasta vaariin, jotka kulkivat 
vihreä-keltaisissa pelipaidoissa kuin 
kanarialinnut.

Lisätietoja: www.theisf.com ja 
www.harrietpiekkola.fi 

Seuraava kansainvälinen viikko 
järjestetään Pohjois-Englannissa 
North Yorkshiren kreivikunnassa 
Scarboroughin kaupungissa 
Coper Hillissä. Se järjestetään 
poikkeuksellisesti jo 26.7–1.8.2020. 
Vuonna 2021 ISF:n viikko järjestetään 
Länsi-Ruotsissa Göteborgin kupeessa 
Åsassa 7–14.8. Näin teemme muistoja, 
jotka sielu tallentaa itseemme. 
Tule sinäkin tekemään muistoja ja 
hankkimaan kansainvälistä kokemusta!

Kuvassa ISF:n johtokunnan 
jäsenet Robin Hodson (UK), 
Stewart Aleksander (UK) ja Richard 
Schoeller (USA). 

Keskiviikon retkipäivänä 
tutustuimme Ickworth House 
nimiseen upeaan vanhaan 
linnaan ja sen puistoon ja 
puutarhaan.  Kartanossa 
astuimme kuin Downton Abbeyn 
tunnelmiin: palvelusväen 
kerroksessa saatoimme kuulla 
palvelusväen kenkien kopinan, 
kiireen ja seinällä olevan 
hälytyskellojärjestelmän kilinän, 
kun palvelijaa tarvittiin.
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